
Uchwała Nr  920/05 
Zarządu Województwa Świętokrzyskiego 

z dnia   2 marca  2005 roku 
 

 

w sprawie przyjęcia sprawozdania z działalności Wojewódzkiego Funduszu Ochrony 
Środowiska i Gospodarki Wodnej w Kielcach w 2004 roku. 
 

Na podstawie art.14 ust.1 pkt 8 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 o samorządzie 
województwa (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1590 z późn. zm.) oraz art. 414 ust.1 pkt 9 b 
ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony środowiska (Dz. U. Nr 62, poz. 627, z późn. 
zm.) uchwala się, co następuje: 
 

§ 1 
 

Przyjmuje się sprawozdanie z działalności Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i 
Gospodarki Wodnej w Kielcach w 2004 roku, stanowiące załącznik Nr 1 do uchwały. 
 

§ 2 
 

Przedkłada się sprawozdanie z działalności WFOŚiGW w Kielcach Komisji Rolnictwa, 
Gospodarki Wodnej i Ochrony Środowiska Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego w celu 
zajęcia przez Komisję stanowiska, które zostanie wykorzystane do sporządzenia informacji 
zarządu województwa o działalności WFOŚiGW w Kielcach w 2004 r., przedkładanej 
sejmikowi województwa i Ministrowi Środowiska. 
 

§ 3 
 
Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Świętokrzyskiego. 
 

§4 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

Wicemarszałek Województwa 
 

Józef Kwiecień 
 
 
 
 
Sprawozdanie znajduje się w Dep. Ochrony Środowiska 
pok. Nr 126, tel. 342-13-73 oraz w Woj.Funduszu Ochrony Środ. 
i Gospod.Wodnej w Kielcach tel. 366-15-12 


